



### **Question n° 1**

Recevez-vous ou avez-vous déjà reçu des services semblables ou connexes d'un fournisseur?

#### **Réponse à la question n° 1**

Oui, l'Office a reçu de tels services dans le passé.

### **Question n° 2**

Qui est (était) le fournisseur? Quel est (était) la valeur du contrat? Quelle est (était) la durée du contrat (y compris toute prolongation)?

#### **Réponse à la question n° 2**

- i. Entrepreneur : Lisa Anne Rapley
- ii. Valeur du contrat : 24 990,00 \$ CA
- iii. Durée du contrat : Du 9 mars 2018 au 31 mai 2018

### **Question n° 3**

Ce fournisseur est-il autorisé à présenter une soumission dans le cadre du présent appel d'offres?

#### **Réponse à la question n° 3**

Le processus d'appel d'offres est en cours. Toutes les personnes intéressées qui respectent les exigences s'y rattachant peuvent participer.